裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立成功大學  函
地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：陳香先
聯絡電話：(06)275-7575#52273
電子信箱：judy704chen@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月17日
發文字號：成大文院字第1082102958號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108121700039_A09540000Q108210295800-1.pdf)

主旨：檢送本校外語中心辦理「第十三屆英語為國際通用語國際
　　　研討會」徵稿資訊，敬請惠予公告及轉知，並鼓勵貴校所

　　　屬相關領域師生踴躍投稿，請查照。
說明：

  一、徵稿主題：以英語多樣性、廣域應用語言學、心理及社會
　　　學、語用及語料研究、國際溝通，教育政策，語言教學等

　　　為原則，跨域研究尤其歡迎，細領域詳見附件。
  二、重要時程及資訊：

    (一)摘要截稿日期：109年2月15日（週六）。

    (二)審查結果日期：109年3月底前。
    (三)研討會舉辦日期：109年7月2日（週四）至7月5日（週

　　　　日）。
    (四)研討會地點：本校光復校區國際會議廳。

  三、徵稿辦法：採線上投稿制，僅接受英文摘要，字數以100
　　　至250字為原則，投稿者請至https://www.tahjou.com/

　　　ELF13/ca.php依指示填妥相關資料。
  四、本案聯絡人：黃先生，電話：06-275-7575 分機 52025，

　　　電子信箱：elf13taiwan@gmail.com。

正本：全國大專院校

副本：本校外語中心陳香先專案工作人員、黃達翰專案工作人員

1080013060
第 1 頁　共 1 頁